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Gulvmontør vil gøre det umulige muligt 
 

Jelu Gulvbelægning i Hillerød har investeret i en maskine, der kan udskære gulvbelægninger i de 

størrelser, kunderne måtte ønske. Maskinen er den eneste af sin art i Danmark. 

 

 

Det, der tidligere var en umulighed, bliver nu muligt. Sådan lyder budskabet fra Jelu Gulvbelægning i 

Hillerød. Anledningen er, at virksomheden har anskaffet sig en særlig stansemaskine, der bruges til 

udskæring af flisebelægninger i vinyl og linoleum. Det specielle ved maskinen er, at den kan udskære 

gulvbelægninger i stort set alle de størrelser, som kunderne måtte ønske, hvilket i Danmark er ganske unikt. 

  

Investeringen åbner op for en langt større grad af kreativitet og virkeliggørelse af egne ideer, når der skal 

lægges ny belægning på gulvene både privat og i virksomheder. I dag findes der således kun få 

standardstørrelser i linoleums- og vinylfliser. Alle andre mål har været umulige at udfærdige. 

 

»De seneste par år har jeg måttet sige nej til mange forespørgsler, fordi det ikke har kunnet lade sig gøre at 

gå ud over de eksisterende standarder. Det kan det nu, så nu kan både private og virksomheder i langt 

højere grad end tidligere få deres specifikke ønsker opfyldt. Hvis de for eksempel gerne vil have et 

skakternet gulv i 15 x 15 cm linoleumsfliser, er det sådan, det bliver,« fortæller Henning Bast Nielsen, der er 

direktør i Jelu Gulvbelægning. 

 

For virksomheden bliver der i høj grad tale om et nicheområde, idet ingen anden gulventreprenør i 

Danmark kan tilbyde noget tilsvarende. Derfor forventer Henning Bast Nielsen også, at kollegerne nu bliver 

til kunder i Jelu Gulvbelægning. 

 

»Der findes omkring 1.000 gulventreprenører i Danmark, og de nye muligheder hos os vil i større eller 

mindre omfang være relevante for dem alle, fordi slutbrugerne efterspørger specialstørrelser. Jeg forventer 

også en vis interesse fra arkitektvirksomheder, fordi arkitekter som regel foretrækker at sætte deres eget 

unikke præg på tingene, og det er netop det, der bliver åbnet op for nu,« siger han. 

 

 

For yderligere oplysninger, kontakt direktør Henning Bast Nielsen på telefon 20229244. 


